Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айм инский район»

А лтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
т0з0лм0нинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ■ГОП

ОТ «  С v _ 2022 года № .п
с. Майма

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории

муниципального образования «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 28 февраля 2018 года № 38

В связи с изменением кадрового состава Администрации
муниципального образования «Майминский район»,
постановляю:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории
муниципального образования «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 28 февраля 2018 года № 38, изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее постановление в сетевом
издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее постановление на официальном
сайте Майминского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Л?.В. Громов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

№ 9  Ч от « 2 (г » /и п  -а 2022 г.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории муниципального образования
«Майминский район»

№ ФИО Должность
1 Абрамов Николай Викторович Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Майминский
район», председатель комиссии

2 Ударцев Ильнур Владимирович Председатель Майминского районного Совета
депутатов

3 Гранин Алексей Анатольевич Начальник отдела ЖКХ Администрации
муниципального образования «Майминский
район»

4 Майманова Екатерина
Александровна

Главный специалист отдела ЖКХ
Администрации муниципального образования
«Майминский район», секретарь комиссии

5 Ш макова Любовь Анатольевна Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования
«Майминский район»

6 Дымов Иван Александрович Начальник ОГИБДД Отдела МВД России по
Майминскому району (по согласованию)

7 Берсенев Александр
Владимирович

Глава Администрации муниципального
образования «Майминское сельское поселение»
(по согласованию)

8 Козлов Павел Сергеевич Г лава Администрации муниципального
образования «Кызыл-Озекское сельское
поселение» (по согласованию)

9 Майманов Валерий Петрович Глава Администрации муниципального
образования «Соузгинское сельское поселение»
(по согласованию)

10 Корчуганов Александр
Алексеевич

Г лава Администрации муниципального
образования «Манжерокское сельское
поселение» (по согласованию)

11 Ещёв Андрей Витальевич Глава Администрации муниципального
образования «Усть-Мунинское сельское
поселение» (по согласованию)

12 Каланаков Денис Викторович Глава Администрации муниципального
образования «Бирюлинское сельское поселение»
(по согласованию)